
VLL Teplice – Lázeňský / Spa hotel Judita *** 
Svatopluka Čecha 1170/2, 415 01 Teplice 

KONTRAINDIKACE – kdy je třeba návštěvu lázní odložit: 

přenosné infekční nemoci, 
nehojící se kožní defekty jakéhokoliv původu, 
všechny nemoci v akutním stavu, 
zhoubné nádory s klinicky zjistitelnými známkami aktivity nemoci, 
dekompenzovaný diabetes mellitus, 
onemocnění srdce s projevy oběhového selhání, 
opakující se krvácivé stavy (možno s kladným vyjádřením hematologa), 
stavy po hluboké trombóze – do 3 měsíců po odeznění nemoci, 
nekompenzovaná epilepsie (možno po kladném vyjádření neurologa), 
závislost na návykových látkách, 
dekompenzované psychózy, stavy zmatenosti, 
nesoběstačnost (přijetí s průvodcem je možné po předchozím dojednání s vedoucím lékařem 
lázeňské léčebny), 
inkontinence, těhotenství. 
 
Pokud trpíte některou z výše uvedených kontraindikací, nemůže být lázeňská péče zahájena. 
 
UPOZORNĚNÍ: 
 
Je vhodné, aby osoby s chronickým onemocněním doložily při nástupu na pobyt vyjádření 

ošetřujícího lékaře ke schopnosti absolvovat lázeňskou léčbu s použitím teplých termálních 

koupelí. Bez tohoto vyjádření může být volba procedur limitována. Léky, které pravidelně 

užíváte, si vezměte s sebou na celý pobyt s rezervou (pro případ nutnosti navýšení dávkování 

chronické medikace). 

Poskytování procedur s využitím hlavního přírodního léčebného zdroje (termální vody                    

o teplotě 33-38 °C) probíhá z velké části formou vanových procedur. Pokud máte ze zdravotních 

důvodů (např. pooperační stav, obezita, nadváha, nesoběstačnost) problém vstát z vanové 

procedury, mějte prosím na paměti, že výpomoc při výstupu z vanové procedury ze strany 

našeho personálu je limitována hmotností pacienta, kdy k využití máme jen jednu vanu se 

zvedákem, jehož váhový limit je 130 kg. 

 


